
VÁNOČNÍ

2 0 2 3

K O N T A K T :

T e r e z a  B í b o v á
s a l e s @ p d d p . c z

+ 4 2 0  7 7 6  0 5 9  5 9 7

w w w . p d d p . c z

VEČÍRKY



PANSKÝ DVŮR 
DOLNÍ POČERNICE 

Hledáte nový a zajímavý prostor pro Vaši firemní
akci nebo plánujete uspořádat večírek ve vašich
prostorách? 

Chcete svým zaměstnancům dopřát mimořádný
gastronomický zážitek, ochutnat výjimečné pivo či
skvělé víno a užít si neopakovatelnou atmosféru? 
To vše jsme schopni pro Vás zařídit! 

Ať  už se jedná o vánoční večírek, novoroční kick
up party, teambuilding nebo prezentaci pro
partnery, naše služby jsou Vám k dispozici.

Náš komplex nabízí tři různé restaurace, spa &
wellness, ubytování a nespočet možností pro Vaši
jedinečnou akci. 



ZÁŽITKY A RŮZNÉ PROGRAMY

Interaktivní divadlo s gurmánskou večeří
Škola čepování piva
Samostatná prohlídka pivovaru se sládkem
Ochutnávka piv z Počernického pivovaru
Den se sládkem - vaření vlastního piva
Prohlídka pivovaru se sládkem, ochutnávkou
piva přímo z tanků vč. tradičního občerstvení
Kvízy
Beerpong party
Degustace rumů, pálenek, piva, vína a grapy
Školení/ Kurzy (kurz grilování se šéfkuchařem,
kurz výroby domácích těstovin, kurz
smokerování a další
Pizza na míru 
Grilování na terase, grilované selátko, uzená
vepřová kýta s kostí, zabijačka, porcování
čerstvých ryb, a další

Organizace konferencí, teambuildingů, jednání,
různých oslav a vánočních večírků.



DALŠÍ SLUŽBY: 

Fotokoutek
Vinotéka 
Hudba
Soutěže a hry
Dárky pro vaše obch. partnery, zákazníky a
přátelé: Pet láhev vybraného piva s vlastní
etiketou, italský olivový olej, domácí vaječný
koňak, čerstvé těstoviny, ciabatta, svařené víno,
pochutiny k pivu ve sklenici a další
Catering a naše foodtrucky



NAŠE MOŽNOSTI:

Pizzerie Al Mulino 

Restaurace LétaPáně

Počernický Pivovar

Italská restaurace zaměřená na domácí
těstoviny, čerstvé ryby a mořské plody s
velkým výběrem italských vín a prosecca.

Česká restaurace ve stylovém 
prostředí bývalé sladovny či dalších
tradičních prostor bývalého statku. 

Pivovar s americkou kuchyní se
zaměřením na pravé texaské BBQ z
jedinečného smoker grilu.



AL MULINO
Restaurace  rozdělená do tří pater a malého
salónku s celkovou kapacitou až 200 osob

Přízemí (nelze privátně samostatně rezervovat,
jedná se o průchozí patro) 40 míst + zahrádka
100 míst (terasa 50 míst, terasa před restaurací
50 osob)

Mlýnice (-1.patro) max 40 míst

1. patro max 90 míst (dle uspořádání)

Privátní salónek max 16 míst pro školení,
přednášky, menší oslavy a jiné



RESTAURACE LÉTA PÁNĚ
Hlavní restaurace s barem nabízí celkem 70 míst k
sezení a je ideálním místem pro vychutnání si tradičních
českých specialit a piva z počernického pivovaru.

Gastronomický zážitek je možné propojit s originálním
programem jako je např. zabijačka, tradiční opékání
špekáčků na ohni a spoustu dalších akcí. 

Trámový sál je dokonalým místem pro večírky s
kapacitou až 100 míst a vlastní krytou zahrádkou

Divadelní sál je prostor využívaný hlavně k tiskovým
konferencím, školení, ale také k pořádání
soukromých oslav a diskoték s kapacitou 40 osob



POČERNICKÝ PIVOVAR
Prostor pivovaru je rozdělen do několika částí, které
pohostí ve vnitřních prostorách až 110 hostů.

Hlavní prostor s měděnou varnou je ideálním
místem nejen pro vaření piva ale i pro
uspořádání jakéhokoliv eventu s kapacitou 60
osob

Sládkův sklep je bývalá ledárna s kapacitou 50
osob, který se nachází vedle tanků s pivem



CENÍK
AL MULINO: 

Mlýnice - minimální konzumace 40 000,- 
Horní patro - minimální konzumace 80 000,-
Salónek - minimální konzumace 10 000,- 
Celá restaurace - minimální konzumace 150 000,- až  200 000,-

LÉTA PÁNĚ
Trámový sál včetně zahrádky  -pronájem 15 000,-
Divadelní sál - pronájem 7 500,- 

POČERNICKÝ PIVOVAR
Hlavní prostor pivovaru + sládkův sklep -  minimální konzumace
125 000,-
Hlav ní prostor + zahrádka - minimální konzumace 100 000,-
Sládkův sklep - minimální konzumace 25 000,-

ZÁŽITKY A DALŠÍ
JBL Party box 710 reproduktor - 2 000,- 
Projektor + plátno - 2 000 ,-
Flipchart - 500 ,-
Dárky pro vaše obch. partnery, zákazníky a jiné 

Samostatná prohlídka pivovaru - 300,- na osobu
Škola čepování piva 150,- k zážitku za 100,- na osobu
Den se sládkem - 3 099,-
Prohlídka pivovaru se sládkem, ochutnávkou piva přímo z
tanků vč. tradičního občerstvení - 990 ,- na osobu
Doporučené kontakty na subdodavatele - zdarma
U dalších zážitků a služeb jsou ceny kalkulovány na míru

      - pet láhev vybraného piva s vlastní etiketou 
         149,-/179,- za  lahev  a jiné  suvenýry



Děkuji za Váš čas 
Domluvte si s námi schůzku.

Panský Dvůr Dolní Počernice

Národních hrdinů 3, 190 12 
Praha- Dolní Počernice

email: sales@pddp.cz
tel: +420 776 059 597

www.pddp.cz


